一乗谷朝倉氏遺跡（博物館）　ガイド　申込書
一乗谷朝倉氏遺跡ガイドクラブ　宛
	下記のとおり、ガイドを申し込みます。
	申込日
	令和　 年　　月　　日

	ふりがな
申込者氏名

	(ｸﾞﾙｰﾌﾟ団体名)

	連絡先
	住　所
	〒

	TEL(FAX)

	E-MAIL

	当日緊急連絡先
	氏名	　　　　【携帯番号】

	ガイドの形態
	個人・団体とも、お客様約15名に対してｶﾞｲﾄﾞ1名を配置します。
□下記ご希望コースにチェックをお願いします。
□①遺跡ｺｰｽ（約90分でご案内）（2,500円/ｶﾞｲﾄﾞ1名）
・復原町並・朝倉館跡・特別名勝庭園
　□②博物館＋遺跡ｺｰｽ（約150分でご案内）（5,000円/ｶﾞｲﾄﾞ1名）
　　・ｶﾞｲﾄﾞｸﾗﾌﾞ推奨ｺｰｽ（但し、博物館のみのｶﾞｲﾄﾞは行いません）
　□③希望ｺｰｽ（ご希望の遺跡を案内　例：下城戸、西山光照寺など）

	ガイド希望日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

	申込人数
	・70歳以上：　　名　・70歳以下：　　名（計　　名、平均：　　歳位）

	待合せ場所
	■ｶﾞｲﾄﾞｸﾗﾌﾞ記入
□復原町並第２駐車場　　　　□博物館　　　　□指定場所

	ガイド料金
	■ｶﾞｲﾄﾞｸﾗﾌﾞ記入

	領収書
	□要  □不要

	交通手段
	□乗用車　　□公共交通　　□他(ｼﾞｬﾝﾎﾞﾀｸｼｰ、ﾊﾞｽ等　　　　　　　　　)

	備考欄
	□お客様要望：
■連絡：

	注意事項
	＊旅行会社様からの申込は受付ていません。
　また、ｸｰﾎﾟﾝの使用は出来ませんので宜しくお願い致します。

	◎申込先(ＦＡＸ、郵送またはメールで)
一乗谷朝倉氏遺跡ガイドクラブ(博物館経由)
〒910―2151 　福井市安波賀中島町8－10
TEL 0776-41-7700  FAX 0776-41-7701
E-MAIL  asakura@pref.fukui.lg.jp

【上記の枠内をご記入ください】
１　上記の予約申込書に必要事項をご記入の上、ガイド希望日の２週間前までに、ＦＡＸ，郵送また
はメールでお申し込みください。
２　キャスティング担当から、当日ガイドの可否及びガイド担当者をご連絡させて頂きます。
３　ガイド開始時刻の５分前には、待合せ場所にお集まりください。また、キャンセル及び希望開始時刻に変更が生じる場合は、当日のガイド担当者へ直接ご連絡ください。
	ガイドクラブキャスティング担当記入欄

	申込受付
	月　 日
	担　当

	担当ガイド
	氏　名

	連絡先

	申込者へ連絡
	月　 日
	担　当

４　ガイド料金は、ガイド開始前に担当者に直接お支払いください。